

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen Koncertstøtte til foreningen Amardillo Events	
Dato for projektets afholdelse? i første og andet kvartal af 2017	
Ansøgt beløb: 100.000,-	Bevilget beløb: 20.000,-
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Alle planlagte koncerter er afviklet succesfuldt med varierende antal besøgende. Både musikere, publikum og det lokale miljø omkring spillestedet har været begejstret for det ny spillested.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Spillestedet har fungeret som et lokal forankret sted med en pr-funktion hovedsagelig rettet mod lokalmiljøets borgere. Spillestedet har med succes fungeret som en lokal scene for både professionelle kunstnere og up-coming talenter.	
Besøgstal/antal deltagere: 980	
Samarbejdspartnere:	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Især koncerterne fredag og lørdag har tiltrukket et større antal besøgende. I foreningens bestyrelse har man snakket om at afvikle et lidt mindre antal månedlige koncerter.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: Et flot program tilmeldt Cph. Jazzfestival	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Med logoer på plakater og flyers samt i forbindelse med pressemeddelelser/artikler i lokale medier.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Foreningen har ingen hjemmeside, men en facebookside hvor programflyers (med logoer) er oplagt.	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:	

Evalueringskema SKAL udfyldes og vedlægges projektreghskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
